
CONCURSO LOCAL DE ACESSO DA ESCOLA SUPERIOR DE DANÇA
2ª FASE

ANO LETIVO 2025/2026

3 de setembro de 2025 13h30

3 de setembro de 2025 14h00

3 de setembro de 2025 16h00

3 de setembro de 2025 17h00

Nº Candidato

148

151

153

157

162

172

Receção dos Candidatos

Provas Práticas (Resposta Criativa)

Provas Práticas (Técnicas de Dança)

Nome

Provas Práticas (Organização Coreográfica)

RITA FILIPA CUSTÓDIO GARCIA

ANA RITA CASTRO RIBEIRO

INES ALEXANDRA BARBEITOS DOS SANTOS

INÊS FRANCISCA DUARTE PEREIRA

MARTIM SOUSA RODRIGUES

SARA FILIPA DOS SANTOS MARTINS


