

**CONCURSO LOCAL DE ACESSO DA ESCOLA SUPERIOR DE DANÇA**  
**2<sup>a</sup> FASE**

**ANO LETIVO 2025/2026**

Receção dos Candidatos	<b>3 de setembro de 2025</b>	<b>13h30</b>
Provas Práticas (Técnicas de Dança)	<b>3 de setembro de 2025</b>	<b>14h00</b>
Provas Práticas (Resposta Criativa)	<b>3 de setembro de 2025</b>	<b>16h00</b>
Provas Práticas (Organização Coreográfica)	<b>3 de setembro de 2025</b>	<b>17h00</b>

<b>Nº Candidato</b>	<b>Nome</b>
148	RITA FILIPA CUSTÓDIO GARCIA
151	ANA RITA CASTRO RIBEIRO
153	INES ALEXANDRA BARBEITOS DOS SANTOS
157	INÊS FRANCISCA DUARTE PEREIRA
162	MARTIM SOUSA RODRIGUES
172	SARA FILIPA DOS SANTOS MARTINS